
令和 ４年 １月 ２０日

保護者各位

那覇市立若狭小学校

校 長 喜久川 洋

＜ 公 印 省 略 ＞

「授業参観日(２月)」の中止について（お知らせ）

大寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと

お喜び申し上げます。

平素より本校教育に温かいご理解とご支援を賜り、心より感謝申し上

げます。

さて、見だしのことにつきまして、年間行事計画において2月1日(火)

は授業参観日と設定しておりましたが、１月１９日時点における新型コロ

ナウイルス感染者の増加の傾向や本県においてまん延防止等重点措

置が発令中にある現状を鑑み、今回の開催を中止することとしました。

分散登校下においても、毎日明るく元気に学校生活を送っている子

ども達の様子をお伝えすることができないことは残念でありますが、今

回の決定に際してはご理解のほどお願い致します。


